
12.4. 2020 Dopis č. 4 
 
Milé Jitřenky, světlušky, skautky a rodiče! 
 
Už vám posíláme 4. dopis, takže jsme již 4 týdny v karanténě. Doufám, 
že vám je rodiče dávají číst a naše úkoly berete jako chvilkový 
odpočinek od školy. My stále přes videokonference chystáme tábor. 
Jinak naše poznatky z přípravy tábora - Krteček byla tak aktivní, až ji spadl internet, 
Bodla seděla na zahradě, v tom sousedi začali kácet pomocí motorovky strom a 
Bodlu jsme ani neslyšeli. Když mluvíme všichni, spojení to nezvládá, ale jinak se u toho 
dost zasmějeme. Připomínáme, že do neděle 19.4. je termín odevzdání papírové 
přihlášky do schránky komukoliv z vedení.  
V minulém týdnu poslala Petřík Jitřenkám vlogy, které jsou zveřejněny na stránkách a 
skautky zase natočily svoje dny v karanténě. 
Jelikož se blíží střediskový závod O lipový list pro světlušky a skautky, tak vám 
tentokráte  zasíláme úkoly netradiční formou. Když si rozkliknete odkaz, naskočí vám 
formulář (rodiče jej znají, přihlašují vás přes něj na výpravy), který jednoduše vyplníte 
a nám přijdou vaše odpovědi. 20.4. budeme stahovat vaše odpovědi a výsledek pak 
zveřejníme. Nevadí, když nebude něco vědět, i jeden z úkolů na závodě je Vyhledávání 
informací.  
Jitřenky dostali úkol v druhém vlogu a též čekáme na číslo správných odpovědí. Jinak 
dalším úkolem je, aby vás rodiče zdokumentovali, fotku nám pak poslali a téma zní: 
Pomáhám v kuchyni, odměnou bude zvířátko do Pěšinky 
 
odkaz na úkol pro skautky: 
https://docs.google.com/forms/d/1OrcxkLw33gJeZSSKG13YOsSpEHTqIxSPwb1LfNUZE
Pc/edit?usp=sharing 
odkaz na úkol pro světlušky: https://forms.gle/u9go7V89vW1jkDLr7 
 
Se stiskem levičky 
Petřík, Sejkora, Uzlík, Bodla, Ela, Kvítko a Krteček 
 

https://docs.google.com/forms/d/1OrcxkLw33gJeZSSKG13YOsSpEHTqIxSPwb1LfNUZEPc/edit?usp=sharing&fbclid=IwAR0iR5QzfitG1VhBt2TgZTAxmWn2g9e8qdXR1mPZthnCEjIQiZ_5TpeqYIM
https://docs.google.com/forms/d/1OrcxkLw33gJeZSSKG13YOsSpEHTqIxSPwb1LfNUZEPc/edit?usp=sharing&fbclid=IwAR0iR5QzfitG1VhBt2TgZTAxmWn2g9e8qdXR1mPZthnCEjIQiZ_5TpeqYIM
https://forms.gle/u9go7V89vW1jkDLr7?fbclid=IwAR2oTy75wYHQTWuSs7mFpuLe2kQlLyjE1c-YOeVkumwxnaSkphYAQwpmueE

